
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROSICE, příspěvková organizace 
 

Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice             
IČ: 70876843         tel.: 546 412 361 
http://www.zsrosice.cz                        e-mail: zsrosice@volny.cz 
 

ZÁPISNÍ LIST do 1. třídy pro školní rok _____/_____ 
(dle §36 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání v platném znění) 

Informace o dítěti 

 

Informace o zákonných zástupcích: 

 

Poznámky: 

  

 
 
Organizace zpracovává osobní údaje dětí a zákonných zástupců pouze k zajištění řádného průběhu přijímacího řízení. A 
k vedení povinné evidence (zákonnost zpracování). 
 
Rodiče byli seznámeni s tím, jak mohou pomoci svým dětem před nástupem do základní školy. 
 
Zákonní zástupci se dohodli, že záležitosti spojené s plněním školní docházky bude vyřizovat 
zákonný zástupce: 
 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………. 
 
 
V Rosicích dne:                                        podpisy rodičů: 

Jméno Příjmení 

Rodné číslo Datum narození Místo narození Okres 

Státní občanství Národnost 

Trvalé bydliště Město, ulice, č.p  PSČ 

Zdravotní stav 
(omezení, vady) 

 Lékař, v jehož péči je dítě 

Zdravotní 
pojišťovna 

 Výslovnost 

Odklad školní docházky 
                                    MĚLO – NEMĚLO – ŽÁDÁME 

Dítě navštěvovalo MŠ 

Dítě bude navštěvovat ŠD Dítě bude navštěvovat školní jídelnu 

Jméno Příjmení Vztah (matka-otec) 

Trvalé bydliště (není-li shodné s 
bydlištěm dítěte ) 

Doručovací adresa 
(není-li shodná s bydlištěm zákonného zástupce ) 

Telefon E-mail 

Jméno Příjmení Vztah (matka-otec) 

Trvalé bydliště (není-li shodné s 
bydlištěm dítěte ) 

Doručovací adresa 
(není-li shodná s bydlištěm zákonného zástupce ) 

Telefon E-mail 


